Form No. 3413-387 Rev A
Glidepladesaet
Plaeneklipper med roterende skareknive i Groundsmaster® 4000-
eller 4100-serien
Modelnr. 136-4360

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklaering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifelge staten Californien er
kraeftfremkaldende og giver medfodte defekter eller forplantningsskader.

Montering 2
1 Montering af glidepladerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

Klargering af maskinen

2 Bageste, ydre glideplade
1 Bageste glideplade
Kraever ingen dele 2 Forreste glideplade
o 4 Laseskive
Fremgangsmade 4 Skrue med unbrakokaerv
1. Parker maskinen pa en plan overflade. 4 | Fiederskive
2. Seaenk klippeenhederne. 4 Bolt (M10 X 30 mm)
3. Aktiver parkeringsbremsen. 4 Bolt (3/8-16 x 4 tommer)
4. Sluk motoren, og tag nagglen ud. 4 Flangematrik
5. Brug en donkraft til at haeve maskinen.

Bemaerk: Donkraftpunkterne sidder foran og Montering af de bageste
bag pa maskinen. Se betjeningsvejledningen til .
din maskine. g"deplader
1. Fjern de eksisterende bolte og spaendeskiver (4

A FARE bolte og 4 spaendeskiver) fra monteringspladen

. . som vist i Figur 1.
Mekaniske eller hydrauliske donkrafte kan
svigte og forarsage alvorlige skader.

* Brug stottebukke til understottelse af
maskinen.

* Brug ikke hydrauliske donkrafte.

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA.
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes | AR TRE A
- % A

*



204660 9207711

Figur 1 Figur 3

Hgijre side vist
1. Bolt — eksisterende 2. Spaendeskive — e)

eksisterende 1. Bolt 3. Aksel

2. Akseldeeksel
2. Brug 4 bolte (M10 x 30 mm) og 4 fiederskiver

til at fa_stgrare den be}geste glideplade til 4. Brug 2 skruer med unbrakokaerv og 2 laseskiver

monteringspladen (Figur 2). til at fastgere de bageste, ydre glideplader til
akseldaekslerne pa begge sider af maskinen
(Figur 4).

9204659

Figur 2

Bolt (M10 X 30 mm) 3. Bageste glideplade
2. Fjederskive

3. Fjern 2 bolte fra akseldaekslerne pa begge sider
af maskinen (Figur 3). 4204658
Figur 4
Hgjre side vist

1. Skrue med unbrakokeerv 3. Bageste, ydre glideplade
2. Sikringsskive 4. Akseldaksel




Montering af de forreste glideplader

1. Fjern de eksisterende bolte og mgatrikker (2 bolte og 2 meatrikker) fra manifolden pa maskinens venstre
side (Figur 5)
—1
= —2
43
o—*
9205111
Figur 5
Set fra venstre side
1. Bolt — eksisterende 5. Bolt (3/8-16 x 4 tommer)
2. Manifold 6. Forreste glideplade
3. Navbeslag 7. Flangemegtrik
4. Megtrik — eksisterende

2. Ret hullerne i en af de forreste glideplader ind efter hullerne i manifolden (Figur 5).

3. Brug 2 bolte (3/8-16 x 4 tommer) og 2 flangematrikker til at fastgare forreste glideplade pa navbeslaget
(Figur 5).




4. Gentag trin 1 til 3 for at montere den anden forreste glideplade pa maskinens hgjre side (Figur 6).

Pob==

Figur 6
Hgjre side vist
Bolt — eksisterende 5. Bolt (3/8-16 x 4 tommer)
Manifold 6. Forreste glideplade
Navbeslag 7. Flangemegtrik

Motrik — eksisterende

9205112




	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Montering af glidepladerne




